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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $6,553,665.65 $37,401,242.51 $1,043,825.88$36,357,416.63 $7,597,491.53

   ACTIVO CIRCULANTE $6,553,665.65 $10,281,123.78 -$856,174.12$11,137,297.90 $5,697,491.53

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,604,857.47 $10,270,015.79 $1,351,189.88$8,918,825.91 $3,956,047.35

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,948,808.18 -$0.01 -$2,207,364.00$2,207,363.99 $1,741,444.18

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $27,120,118.73 $1,900,000.00$25,220,118.73 $1,900,000.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $16,225,837.22 $0.00$16,225,837.22 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $5,078,927.72 $0.00$5,078,927.72 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $108,135.76 $0.00$108,135.76 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$3,729,962.08 $0.00-$3,729,962.08 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $9,437,180.11 $1,900,000.00$7,537,180.11 $1,900,000.00
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